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Kalisz, dnia 20 czerwca 2014 roku

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 


I N F O R M A C J A

dot. postępowania na: „dostawę i uruchomienie diatermii chirurgicznej” 
nr sprawy: 118/14

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy:

Pytanie nr 1, Diatermia chirurgiczna

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o poniższych parametrach?

LP.
PARAMETRY TECHNICZNE

1. 
Aparat chirurgiczny w pełni sterowany mikroprocesorem

2. 
Pamięć ostatnich stosowanych parametrów pracy

3. 
Regulacja głośności sygnalizacji pracy urządzenia

4. 
Specjalny układ elektroniczny kontrolujący przyleganie i odpowiednie ułożenie elektrody biernej. Lampka

wskaźnika obwodu otwartego (OC).

5. 
Aktywacja urządzenia za pomocą przycisku umieszczonego na uchwycie

6. 
Sterowanie zmianą ustawionych trybów pracy urządzenia z poziomu panelu przedniego lub przy użyciu

przycisków znajdujących się na uchwycie roboczym

7. 
Tryby pracy: cięcie czyste, cięcie z hemostazą, koagulacja bipolarna, koagulacja miękka, koagulacja forsowna

8. 
Możliwość współpracy z akcesoriami: elektrody monopolarne, elektrody bipolarne, elektrody neutralne,

elektrody artroskopowe, elektrody endoskopowe, elektrody laparoskopowe

9. 
Maksymalna moc wyjściowa cięcie czyste: min. 160W-250 Ω

10. 
Maksymalna moc wyjściowa cięcie z hemostazą min. 120W-200 Ω

11. 
Maksymalna moc wyjściowa tryb koagulacja forsowna min. 100 W-150 Ω

12. 
Maksymalna moc wyjściowa tryb koagulacja miękka min. 80 W-100 Ω

13. 
Maksymalna moc wyjściowa tryb koagulacja bipolarna min. 60 W-100 Ω

14. 
Częstotliwość 600 kHz

15. 
Maksymalny pobór mocy 350 VA

16. 
Waga maks 5 kg

17. 
Wymiary 254x104x288 mm (+/- 10mm)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz. 
Pytanie nr 2, 

 Czy Zamawiający dopuści diatermię chirurgiczną o mocy: 

- 100W dla monopolarnego cięcia 

- 100W dla monopolarnej koagulacji 

- 100W dla koagulacji bipolarnej
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz. 

SPROSTOWANIE WYJAŚNIEŃ Z DNIA 18.06.2014 r.

Zamawiający informuje, że zmianie ulegają odpowiedzi na pytanie nr 5,6 i 8 z dnia 18.06.2014r. Pytania wraz z odpowiedziami brzmią: 

Pytanie nr 5, 

 Dotyczy Parametry punkt 13
Czy Zamawiający dopuści maksymalną wartość cięcia monopolarnego 250 W?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie nr 6, 

 Dotyczy Parametry punkt 14
Czy Zamawiający dopuści aparat z mocą wyjściową dla koagulacji monopolarnej 150W?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie nr 8, 

 Dotyczy Parametry punkt 15
Czy Zamawiający dopuści aparat z mocą wyjściową dla koagulacji bipolarnej 100W?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.
Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.
Zamawiający informuje również, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert:

Termin złożenia – do godz. 900 dnia 26 czerwca  2014 r.
Termin otwarcia – godz. 930 dnia  26 czerwca  2014 r.
